

Frenning Gulve ApS

Nørregårdsvej 54
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2019

Kristian Frenning Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frenning Gulve ApS
Nørregårdsvej 54
2610 Rødovre

CVR-nr: 37395137

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive gulvlægningsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Selskabet har i året ikke opnået de forventede mål og resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ikke hurtigt nok tilpasset omkostningerne til et større fald i omsætningen, hvilket har medført at selskabet for første gang præsterer et negativt driftsresultat.

Årets resultat udgør kr. -400.618 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 572.496 og en egenkapital på kr. -239.183.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Selskabet har nu tilpasset omkostningerne efter det aktuelle omsætningsniveau og der forventes et pænt overskud i 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.534.589	6.538.808
Eksterne omkostninger		-2.354.701	-3.741.235
Bruttoresultat		2.179.888	2.797.573
Personaleomkostninger		-2.571.310	-2.642.017
Resultat af ordinær primær drift		-391.422	155.556
Øvrige finansielle omkostninger		-9.196	-11.997
Ordinært resultat før skat		-400.618	143.559
Skat af årets resultat		0	-36.563
Årets resultat		-400.618	106.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-400.618	106.996
I alt		-400.618	106.996

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.496	727.543
Tilgodehavender i alt		572.496	727.543
Likvide beholdninger			115.529
Omsætningsaktiver i alt		572.496	843.072
Aktiver i alt		572.496	843.072

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		111.435	4.439
Overført resultat		-400.618	106.996
Egenkapital i alt		-239.183	161.435
Skyldig selskabsskat		0	36.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	36.563
Gæld til banker		103.693	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.634	294.733
Skyldig selskabsskat		36.570	2.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.782	347.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		811.679	645.074
Gældsforpligtelser i alt		811.679	681.637
Passiver i alt		572.496	843.072

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6